お客様各位

2012 年 8 月 29 日発売「僕は友達が少ない」第 6 巻初回生産特典CD「あそーとCD6」

における一部ノイズ発生とCD交換対応につきまして

日頃より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたび、弊社より 2012 年 8 月 29 日発売いたしました「僕は友達が少ない」第 6 巻
ブルーレイ（ZMXZ-7556）＆DVD（ZMBZ-7566）におきまして、初回生産特典 CD
「あそーと CD６」6 曲目に、一部ノイズと認識されるような音が確認されました。
ご購入いただいたお客様にご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。

つきましては、ご希望のお客様には良品 CD への交換対応をさせていただきます。
今後ともメディアファクトリーの商品を何卒宜しくお願い申し上げます。

詳しい交換方法につきましてはこちらをご覧ください。

2012 年 9 月吉日
株式会社メディアファクトリー

http://www.mediafactory.co.jp/files/d000151/haganai_cd_koukan0921.pdf
http://www.mediafactory.co.jp/files/d000151/haganai_cd_koukan0921.pdf